UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:            /TB-STNMT           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần

 thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình,

một phần thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi. Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo nội dung như sau:

1. Kể từ ngày 09/7/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện tiếp

nhận và trả kết quả bằng hình thức trực tuyến toàn trình và một phần thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường đối với 83 TTHC thuộc thẩm

quyền quản lý, giải quyết của Sở; trong đó, có 56 TTHC thực hiện nghĩa vụ tài

chính (cụ thể có Phụ lục 01 đính kèm).

2. Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình và một phần thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND cấp huyện đối với các lĩnh vực tài nguyên và môi

trường có 06 TTHC; trong đó, có 04 TTHC thực hiện nghĩa vụ tài chính (cụ

thể có Phụ lục 02 đính kèm).

3. Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các tổ chức, cá nhân tích

cực hưởng ứng và thực hiện việc nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công

quốc gia, Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh nhằm góp phần giảm

thiểu thời gian, chi phí của tổ chức, cá nhân trong thực hiện TTHC.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó khăn, kính đề

nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ số điện thoại hướng dẫn: 0255.3935555 (Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân được biết để chủ động thực hiện và thuận tiện cho công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh (TCT ĐA06);

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử thành phần Sở;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-07-15T08:19:51+0700

		2024-07-15T14:29:26+0700

		2024-07-15T14:29:10+0700

		2024-07-15T14:29:10+0700